



PRODUKT - INFORMATION

Erlenbacher Kirsch Marmor Schnitte 1850g 20Portionen 28x38cm

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	462708
Informationsbereinsteller:	Erlenbacher Backwaren GmbH
Kontaktadresse:	erlenbacher backwaren GmbH Wasserweg 39, 64521 Gross-Gerau, Germany
Hersteller:	erlenbacher backwaren GmbH
Marke:	erlenbacher
Regulierter Produktname:	Heller und dunkler Rührteigboden mit Sauerkirschen, abgeglänzt mit Tortenguss, tiefgefroren, vorgeschnitten in 16 Portionen.
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1850 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	16



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 302kcal/1261 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 34.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 19.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.55Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:Sauerkirschen (26%), Zucker, Rapsöl, VOLLEI, WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmer Kakao (1%), Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Stärken, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (E471), Geliemittel (E440), Dextrose, Speisesalz, Säuerungsmittel (E330), Säureregulatoren (E332, E331, E300), natürliches Aroma, färbendes Lebensmittel (Färberdistel-Extrakt). Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten!

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Lagerung und Transport bei max. -18°C. Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kühlschrank lagern und alsbald verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 17.04.2024

Information: 16.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen